
 

 
 

МИНУСИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

25.12.2024   г. Минусинск                                       № 456 - рс 

О премировании должностных лиц и лиц, замещающих иные муниципальные 

должности за исключением главы Минусинского района 

 

В соответствии со статьями 86, 136 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  

Постановлением Совета администрации Красноярского края от 29.12.2007 № 

512-п «О нормативах формирования  расходов на оплату труда депутатов, 

выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои 

полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих иные муниципальные 

должности, и муниципальных служащих», руководствуясь статьей 21 Устава 

Минусинского района Красноярского края, Минусинский районный Совет 

депутатов  РЕШИЛ: 

1. В целях повышения эффективности и результативности 

деятельности соответствующих органов, профессионального и компетентного 

исполнения должностными лицами своих обязанностей произвести начисление 

премии, исходя из фактически отработанного периода с 01.10.2024 по 

31.12.2024 в следующем размере: 

- Елтышеву Олегу Александровичу, председателю КСП Минусинского 

района – 31145 руб. 35 коп. 

- Логуновой Виолетте Михайловне, аудитору КСП Минусинского района – 

7010 руб. 24 коп. 

и произвести выплату премии в пределах фонда оплаты труда; 

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на 

постоянную комиссию по муниципальной собственности, землепользованию, 

законности, депутатской этике (Титов А.О.). 

         3. Решение вступает в силу со дня подписания. 

 

 

Председатель Совета                              О. В. Рождествова 

 


